[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25 июля 2017 г.                                           ст-ца Курская                                                № 259-р
Об утверждении списочного состава муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края  от 10 июля 2017 г. № 502,

1. Утвердить прилагаемый списочный состав муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального района Ставропольского края.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального района Ставропольского края (Кобин) в течение двух недель со дня вступления в силу настоящего распоряжения обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 02 июня 2014 г. № 132-р «Об утверждении списочного состава муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального района Ставропольского края».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

	Управляющий делами администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист отдела по организационным и общим вопросам

	С.В.Белая

	Проект распоряжения подготовлен главным специалистом - юрисконсультом отдела правового и кадрового обеспечения

	Е.И.Думанаевой